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Seagate One Touch STKG1000400 unita esterna a stato solido 1

TB Nero

Marchio : Seagate

Nome del prodotto :
STKG1000400

Famiglia del prodotto: One

Touch

Codice prodotto:
STKG1000400

Seagate One Touch STKG1000400. Capacita SSD: 1 TB. Connettore USB: USB tipo-C, Versione USB: 3.2
Gen 1 (3.1 Gen 1). Colore del prodotto: Nero

Unita a stato solido
Capacita SSD *
Connettivita
Connettore USB *
Versione USB *

Wi-Fi *
Caratteristiche

Materiale della scocca *
Colore del prodotto *

Sistema operativo Windows

supportato

1TB

USB tipo-C
3.2Gen1(3.1Gen1l)
x

Alluminio
Nero

v

Compatibilita sistema operativo Mac

Caratteristiche

Sistema operativo mobile
supportato

Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Android

50 mm
70 mm
10,6 mm
74 g

104,5 mm
147 mm
32,5 mm
144 g

84717070
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